
Sahyun ITF Open 2018

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Kevin Forsell - Lindome
2. Melvin Zachrisson - Mariestad
3. Felix Von Berg - Lindome
3. Isidor Jernberg - Ljungby

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka
2. Linus Andersson Wessman - Jönköping
3. Andrej Pajevic - Ljungby
3. August Gillner - Billdal

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ
1. Kristian Seideh - Jönköping

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Dario Velasquez - Frölunda
2. William Axelsson - Lindome
3. Marcus Brucefors Irbladh - Gnesta

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Fabian Sten - Jönköping
2. Oscar Skålén - Lindome
3. Krystian Brzozowskil - Ljungby
3. vincent leppäaho - Taekwon-Do Akademin Järna

Mönster Pojkar Miniorer GRÖN
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Loa Nävertun - Gnesta
3. Melvin Holm - Lindome
3. Timothy Elvind - Kärra

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Robertino Schwartz - Sa-Ja Linköping
2. Emil Tapper - Skövde
3. Santhe Johansson - Ljungby
3. Anton Åkerman - Kärra

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Jonathan Bylund - Frölunda
2. Moltas Landin - Skövde
3. Liam Peci - Jönköping

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Noah Johansson - Frölunda
2. Jacob Tekleberhan - Lindome
3. Lukas Lo - Kärra
3. Ian Johansson - Mariestad

Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Martina Dimitrova - Gnesta
2. Alva Johansson - Skövde
3. Vilja Lindeberg - Ljungby
3. Elin Nyberg - Vasa TKD Club
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Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Stella Linnell - Kungsbacka
2. Ella Cronhielm - Eskilstuna
3. Nellie Annerqvist - Mariestad
3. Marika Nadolska - Jönköping

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Emelie Boström - Vasa TKD Club
2. Olga Grudniewska - Ljungby
3. Wiktoria Ficner - Ljungby

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Tilda Ronström - Sa-Ja Linköping
3. Meia Lubian - Partille
3. Ella Bauréus - Billdal

Mönster Flickor Miniorer GRÖN
1. Elvira Bjerkevik - Jönköping
2. Hanna Almerstam - Sa-Ja Linköping
3. Elin Johansson - Ljungby

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Linn Eriksson - Kungsbacka
2. Tuva Ternevik - Partille
3. Linnea Johansson - Skövde

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Mine Genc - Frölunda
2. Rebecca Savklint Falk - Kungsbacka
3. Tuva Zachrisson - Mariestad
3. Hanna Berndtsson - Partille

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Tuva Thelander - Jönköping
3. Cheryl Örnberg - Partille
3. Pernilla Gustafsson - Skövde

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL +140cm
1. Andrej Pajevic - Ljungby
2. Linus Andersson Wessman - Jönköping
3. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka
3. Liam Dahlsten - Lindome

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ -140cm
1. Kristian Seideh - Jönköping

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Theo Johansson - Ljungby
2. Matas Tankunas - Mariestad
3. Krystian Brzozowskil - Ljungby
3. Sixten Hultbäck - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Gracjan Faligowski - Jönköping
2. vincent leppäaho - Taekwon-Do Akademin Järna
3. Oscar Skålén - Lindome
3. Johannes Larsson - Mariestad
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Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Fabian Sten - Jönköping
2. Josef Widlert Nord - Jönköping
3. Ashaz Chaudhry - Mariestad
3. Otto Elmersson - Billdal

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN +150cm
1. Liam Holland - Ljungby
2. Timothy Elvind - Kärra
3. Tom Larsson - Frölunda
3. Piter Kasih - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter VIT -165cm
1. Noel Nyström - Ljungby

Sparring Pojkar Kadetter GUL -155cm
1. Robertino Schwartz - Sa-Ja Linköping
2. Anton Åkerman - Kärra
3. Fridolf Ledhagen - Jönköping
3. Santhe Johansson - Ljungby

Sparring Pojkar Kadetter GUL -165cm
1. Hampus Ahlin - Ljungby
2. Max Åhman - Lindome

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -165cm
1. Liam Peci - Jönköping
2. Jonathan Bylund - Frölunda
3. Moltas Landin - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -155cm
1. Noah Johansson - Frölunda
2. Lukas Lo - Kärra
3. Ian Johansson - Mariestad
3. Frans Johansson - Mariestad

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Izabella Plomgren - Lindome
2. Saga Skålén - Lindome
3. My Granh - Värnamo

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Michell Wloch - Värnamo
2. Hanna Nilsson - Ljungby
3. Isobelle Patrikson - Frölunda
3. Nicole Wloch - Värnamo

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT +140cm
1. Elin Nyberg - Vasa TKD Club
2. Martina Dimitrova - Gnesta

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -130cm
1. Felizia Andersson - Jönköping
2. Stella Linnell - Kungsbacka
3. Ella Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Erika Nival Carpman - Skövde
2. Isabella Johansson - TiP Taekwon-Do IF
3. Ida Ledhagen - Jönköping
3. Cleo Näverun - Gnesta

https://jirugi.se Sida 3/5 Skapad 2018-11-03 21:39:41
info@jirugi.se

https://jirugi.se


Sahyun ITF Open 2018
Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL +140cm
1. Marika Nadolska - Jönköping
2. Zara Chaudhry - Mariestad
3. Nathalie Katinic - Jönköping
3. Linn Manderstedt - Skövde

Sparring Flickor Miniorer GUL +150cm
1. Emma Dahl - Ljungby
2. Wilma Zackariasson - Frölunda
3. Tuva Ljungblad - Partille
3. Livia Ebersjö - Sa-Ja Linköping

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +150cm
1. Elvira Bjerkevik - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer BLÅ/RÖD +150cm
1. Magdalena Pajevic - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter VIT -155cm
1. Angelica Dahlqvist - Värnamo

Sparring Flickor Kadetter VIT -165cm
1. Karolina Kieler - Ljungby
2. Alice Larsson - Värnamo
3. Alma Harbäck - Jönköping

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -155cm
1. Rebecca Savklint Falk - Kungsbacka

Mönster Pojkar/Flickor Kadetter VIT
1. Karolina Kieler - Ljungby
2. Alice Larsson - Värnamo
3. Alma Harbäck - Jönköping
3. Noel Nyström - Ljungby

Mönster Pojkar/Flickor Miniorer BLÅ/RÖD
1. Magdalena Pajevic - Ljungby
2. William Persson - Eskilstuna
3. Isak Wärff - Partille

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm/+140cm
1. Isidor Jernberg - Ljungby
2. Melvin Zachrisson - Mariestad

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm/-150cm
1. Dario Velasquez - Frölunda
2. Marcus Brucefors Irbladh - Gnesta
3. Calle Dahlberg Johansson - Kungsbacka

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -140cm/-150cm
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Melvin Holm - Lindome
3. Loa Nävertun - Gnesta
3. Malik Safi - Mariestad

Sparring Pojkar Miniorer BLÅ/RÖD -150cm/+150cm
1. Isak Wärff - Partille
2. William Persson - Eskilstuna
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Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -165cm/+165cm
1. Karl Lång - Billdal
2. Lukas Kohlin - Jönköping
3. Jacob Tekleberhan - Lindome
3. Douglas Johansson - Mariestad

Sparring Flickor Miniorer VIT -140cm/-150cm
1. Emelie Boström - Vasa TKD Club
2. Olga Grudniewska - Ljungby
3. Wiktoria Ficner - Ljungby

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -140cm/-150cm
1. Elin Johansson - Ljungby
2. Hanna Almerstam - Sa-Ja Linköping

Sparring Flickor Kadetter GUL -165cm/+165cm
1. Tuva Ternevik - Partille
2. Linnea Johansson - Skövde
3. Leila Norrlöf - Mariestad

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -165cm/+165cm
1. Felicia Aronsson - Lindome
2. Mine Genc - Frölunda
3. Hanna Berndtsson - Partille
3. Elinor Mirzaie - Kärra

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -155cm/-165cm/+165cm
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Cheryl Örnberg - Partille
3. Tuva Thelander - Jönköping
3. Pernilla Gustafsson - Skövde

Sparring Flickor Miniorer GUL -140cm/-150cm
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Tilly Augotsson Götesson - Ljungby
3. Meia Lubian - Partille
3. Tilda Ronström - Sa-Ja Linköping
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